
2024 年 10 月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

電話工事に伴う FAX 回線不通のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り心より御礼申し上げます。 

 この度、誠に勝手ながら当社川崎営業所（現場事務所）は、電話工事に伴い下

記の日程において FAX 回線が不通となりますのでお知らせいたします。 

 川崎営業所（現場事務所）の FAX 回線不通期間は代替の FAX 番号をご使用

くださいますようお願い申し上げます。 

 

 お取引先ならびに関係各所の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

FAX 回線不通日時：2024 年 10 月 22 日(火) 18：00 から 

2024 年 11 月 12 日(火)  9：00 まで 

 

対 象：川崎営業所（現場事務所） 

 

通信不可 FAX 番号：044-277-0983 

 

代 替 F A X 番 号：044-266-8886 

 

 

 

      以上 


